
 
 
UNIVERZITET  U BEOGRADU 
FAKULTET BEZBEDNOSTI 
Broj:   
Datum:   
Gospodara Vučića br.50 

PITANJE: 

U specifikaciji  partije 2 ste za jednu poziciju napisali Toner Samsung MS415 dn. Tako nesto  ne postoji 
Molim vas da proverite da se mozda ne radi  o Lexmarku MS 415 dn. Тo je crni toner ili  је Samsung CLP 
415 dn,  a to je onda color uredjaj sa 4 tonera ( bk,c,y,m) . 

 ODGOVOR: 

 Pregledom dokumentacije došli smo do ispravnog naziva. Tačan naziv je toner za Lexmark MS 415 dn. 

PITANJE: 

U specifikaciji partije 1 napisano je samo termo rolna za fiskalnu kasu. 
Molim Vas za pojasnjenje: koja velicina termo rolni je potrebna ? 

ODGOVOR: 

Veličina termo rolne za fiskalnu kasu je: 32 fi 50 mm, a marka fiskalne kase je TELEFONIJA POSTNET. 

PITANJE: 
 
Kog datuma je poziv na podnosenje ponude za tender za nabavku kanc, materijala (Br. 2/2018) 
Datum je potreban radi regulisanja dodatnih uslova iz clana 76. 1b. 

ODGOVOR: 

Poziv i konkursna dokumentacija su objavljeni  05.02.2018. godine na Portalu javnih nabavki i sajtu 
Fakulteta. Rok za podnošenje dokumentacije je 19.02.2018. godine do 11 časova. (str. 12 Konkursne 
dokumentacije zajedno sa svim uslovima dostavljanja). 

PITANJE: 

1. Mapa za odlaganje spisa sa gumicom A4 30mm ( da li mislite na fasciklu box od 30mm ?) 
2. Mašina za koričenje Opus  ( u dokumentaciji nije navedeno koji je model masine Opus, jer ima vise 

modela..Opus-Junior ; Opus Maxi Bingo ;Opus Super Bono ; Opus jumbo B ; ?) 
3. Ribon za računsku masinu  ( molim Vas za oznaku ribona ) 

ODGOVOR: 

1. Mapa za odlaganje spisa sa gumicom A4 30mm – misli se na fasciklu box od 30mm; 

2. Mašina za koričenje Opus  - zainteresevani smo za Opus Maxi Bingo ili neku sličnu u tom rangu; 

3. Ribon za računsku mašinu  - oznaka je GR 24. 

         

PITANJE: 

Pojasnite kako treba da se popuni obrazac broj VI-Obrazac ponude, jer ste u njemu iskazali tabelu sa 
kolonom i količinama za sve tri partije, ne prikazujući kolonu sa jediničnim cenama i ukupnim cenama bez 
PDV-a po artiklima. 



Pitanje br. 1. 

Da li možemo da u nastavku obrasca ponude pored količina dodamo kolone sa jediničnim cenama i ukupnim 
cenama bez PDV-a, kako bi bili ispravni sa predatom ponudom u predmetnoj javnoj nabavci? 

Pitanje br. 2. 

Da li se menica za ozbiljnost ponude daje za svaku partiju posebno? 

ODGOVOR: 

1. Pri odlučivanju najpovoljnije ponude uzima se u obzir samo ukupna cena za svaku od partija, tako da nije 
potrebno specifikovati pojedinačne cene artikala u okviru pojedine partije. 
 

2. Uz ponudu dovoljno je dostaviti jednu menicu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

PREDSEDNIK KOMISIJE ZA JAVNU NABAVKU 

 

Vesna Aleksić 

 

 


